
 

                                                                          
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
 
 

DAUGAVPILS NOVADA DOME 
                                                                                

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rīgas iela 2, Daugavpils, LV5401, tālr. 654 22238, fakss  654 76810, e-pasts: dome@dnd.lv, www.dnd.lv 
                                                     

L Ē M U M S 
Daugavpilī 

 
 

2017.gada 25.maijā 
          
             Nr. 432 

             Protokols  Nr.10., 3.& 
 

  

 

Par objekta darbības stratēģijas tūrisma kontekstā “Slutišķu sādža Daugavas lokos”  

2017.-2025.gadam apstiprināšanu 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Daugavpils novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīciju plānu 

2017.-2019.gadam (projekta idejas identifikators TUR-001), Ministru kabineta 2016.gada 

24.maija noteikumiem Nr. 322 „Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

prioritārā virziena “Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte  5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” īstenošanas noteikumi”, Ministru kabineta 2016. gada 20. 

decembra rīkojumu Nr. 779 „Par 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa „Saglabāt, aizsargāt un 

attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” 

projektu iesniegumu iesniedzēju saraksta apstiprināšanu”, Daugavpils novada domes 

2016.gada 25.augusta lēmumu Nr. 740 “Par projekta idejas   “Dabas un kultūras studiju aplis  

Slutišķu - Markovas vecticībnieku dzīves telpā Augšdaugavā” iesniegšanu darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa „Saglabāt, 

aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos 

pakalpojumus” pirmajai projektu iesniegumu atlases kārtai”, Daugavpils novada dome, 

balsojot ar 12 balsīm par (Daina Amosova, Jānis Belkovskis, Andrejs Bruns, Valērijs 

Hrapāns, Janīna Jalinska, Viktors Kalāns, Edgars Kucins, Janīna Kursīte, Juris Livčāns, Anita 

Miltiņa, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Studeņņikovs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt objekta darbības stratēģiju tūrisma kontekstā „Slutišķu sādža Daugavas 

lokos”  2017.-2025.gadam saskaņā ar pielikumu.  
 

2. Uzdot Daugavpils novada domes priekšsēdētājai Janīnai Jalinskai: 

2.1.  saskaņot  projekta “Rīteiropas vērtības” kopīgu sadarbības projekta stratēģiju; 

2.2.  parakstīt projekta “Rīteiropas vērtības” īstenošanai sadarbības līgumu ar vadošo 

partneri - Daugavpils pilsētas domi. 

 

Daugavpils novada domes 

priekšsēdētāja           J.Jalinska 

mailto:ddmc@drp.lv
http://www.dnd.lv/

